

GASTRONOMICA ApS

Udsholt Byvej 15
3230 Græsted

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

11/07/2018

Christof Bösche
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	GASTRONOMICA ApS Udsholt Byvej 15 3230 Græsted Telefonnummer: 97316425 CVR-nr: 26821444 Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017
Bankforbindelse	Ringkøbing Landbobank Torvet 2 6950 Ringkøbing DK Danmark
Revisor	REVISIONSFIRMAET CHR. KNUDSEN V/JYTTE JESPERSEN Stormgade 8, 1 6960 Hvide Sande DK Danmark CVR-nr: 21813400 P-enhed: 1001335267

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at eje anparter i HB Immobilia GmbH.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for perioden 1/1 - 31/12 2017 udviser et underskud på 43 t. kr., og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på 746 t. kr.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Selskabet forventer en udviklingen i omsætningen i det kommende år.

Begivenheder efter balancedagen.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder			55.290
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-8.005	-8.772
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-4.409	-4.409
Resultat af ordinær primær drift		-12.414	-13.181
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-31.031	55.290
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		0	771
Andre finansielle omkostninger		0	-814
Ordinært resultat før skat		-43.445	42.066
Skat af årets resultat		0	
Årets resultat		-43.445	42.066
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-43.445	42.066
I alt		-43.445	42.066

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		13.229	17.638
Materielle anlægsaktiver i alt		13.229	17.638
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		795.448	826.479
Andre tilgodehavender			0
Finansielle anlægsaktiver i alt		795.448	826.479
Anlægsaktiver i alt		808.677	844.117
Likvide beholdninger		331	1.395
Omsætningsaktiver i alt		331	1.395
Aktiver i alt		809.008	845.512

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		620.878	664.323
Egenkapital i alt		745.878	789.323
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	7.439
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		4.000	4.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		59.130	44.750
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		63.130	56.189
Gældsforpligtelser i alt		63.130	56.189
Passiver i alt		809.008	845.512

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen eventual forpligtelser

2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Note 13: Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Intet oplyst af direktionen, der henvises til tingbogen samt anvendte pengeinstitutter.

3. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Christof Bösche, Udsholt Byvej 15, 3230 Græsted

Nærtstående parter

Selskabet har i året haft følgende transaktioner med nærtstående parter:

Ingen